ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                                №_13__ от  28.03.2023
О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013г. №64 «Об утверждении генерального плана и правила землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного Кодекса РФ,  «Правилами землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области», утвержденными решением Совета Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области от 26.12.2013 №64, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения  Совета № 11 от 29.04.2015г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории  муниципального образования «Первомайское сельское поселение», заключением комиссии по землепользованию и застройке Первомайского сельского поселения № 2 от 30.01.2023, с учетом заключения по результатам публичных слушаний № 1 от 22.02.2023 в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения от 26.12.2013г. №64 «Об утверждении генерального плана и правила землепользования и застройки муниципального образования Первомайское сельское поселение» в части дополнения основным видом разрешенного использования зоны перспективной застройки среднеэтажными многоквартирными жилыми домами (Ж3п) видом разрешенного использования «общежития» код 3.2.4.

2. Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах- библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.pervomsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Глава Первомайского

сельского поселения,

председатель Совета                                                                                     С.И. Ланский